
Klaipėdos Gedminų 

progimnazija 

 

Daugiau informacijos: 

http://anorkiene.wix.com/

projektaska2 

Projekte dalyvauja 5 mokyklos iš 
Lietuvos, Graikijos, Rumunijos, 

Kroatijos ir Turkijos. 
 Klaipėdos Gedminų 

progimnazija, Lietuva 
 PLATON M.E.P.E., Graikija 
 Karsiyaka Ortaokulu, Turkija 
 Osnova skola Jure Kastelana, 

Kroatija 
 COLEGIUL NATIONAL SPIRU 

HARET, Rumunija 

We are the world, 

we are the children 

Keletas 
nuotraukų iš 
susitikimų 
partnerėse  
šalyse: 



Projekto idėja—atrasti 
tautos istorijoje gerą-

sias sėkmės istorijas, 
kaip vaikai keitė pa-
saulį: gelbėjo žmones, 
nepalūžo ekstremaliose 
situacijose, gynė ir ko-
vojo už žmogiškąsias 
vertybes.  

Šiuo projektu norime įkvėpti 
jaunąją kartą veikti jau šiandien ir 
keisti pasaulį, nepaisant jauno 
amžiaus, tautybės, rasės, 
socialinės padėties, įsitikinimų ir 
kitos juos veikiančios aplinkos. 

Projekto esmė – įrodyti, kad 

kiekvienas gali realizuoti save, 
įgydamas ir tobulindamas asmenines 
kompetencijas ir įgūdžius. Įgiję šias 
kompetencijas, mokiniai formuoja 
savo vertybines nuostatas,tampa 
atviresni kitai kultūrai, požiūriui, 
įgyja pasitikėjimo savimi ir kitais.  Ieva Krivickaitė  

Justyna Avgul 

18-metė Ieva nuo 
vaikystės kovoja su 
cukriniu diabetu, 
tačiau visas savo 
jėgas skiria 
padėdama vėžiu 
sergantiems vaikams. 
Prieš 3 metus 
išgelbėjo mažos 
mergaitės gyvybę, o 
prieš keletą mėnesių 
nusiskuto plaukus, 
kai žmonės paaukojo 
30tūkst eurų.  

Justyna lanko senyvo 
amžiaus ligonius ir dėl 
jų atsisako saldaus 
miego. Justyna slaugos 
ligoninėje padeda 
ruoši maistą, maitina, 
perrengia ligonius, 
išeina kartu 
pasivaikščioti. Kai 
reikia žmogiškos 
šilumos, tiesiog palaiko 
pacientui už rankos. 
Daugelis laukia 
merginos. Ji pakelia 
jiems nuotaiką. 

Projekto logotipas 


